
       年度

    漆原摂子

     事務所 

         千葉県千葉市中央区椿森          

                                

                          

  

       
                         

                              

                                                     

                                        

                          

国際ロータリー第 2790 地区

ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2021 年 3 月吉日

国際ロータリー第 2790 地区

2020-21 年度

パストガバナー

ガバナー補佐

地区委員長

クラブ会長・幹事 各 位

国際ロータリー第 2790 地区

ガ バ ナ ー 漆原 摂子

統 括 委 員 長 牧野 利美

地区大会実行委員長 磯野 典正

地区大会及びＲＩ会長代理歓迎晩さん会

ご参会の際のお願い

拝啓 日頃より地区の運営に際し、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、先に第 2790 地区 2020-21 年度地区大会及びＲＩ会長代理歓迎晩さん会のご案内

をさせていただきましたが、今年度につきましては新型コロナウイルス感染症における県

のガイドラインに沿って、会場での参加人数を大幅に削減しております。地区大会につい

ては、パストガバナー、ガバナー補佐の他、各クラブからの参加者は２名迄、地区委員に

ついては各委員長迄とし２５０名程度での開催を予定しております。晩さん会についても、

例年は２２０名規模で行っておりますが今年度は、パストガバナー、ガバナー補佐、地区

委員長迄のご案内とし、各クラブからの参加はご遠慮頂き、８０名程度での開催を予定し

ております。当日は会場において検温も行いますが、万が一、発熱が確認された場合の待

機可能な別室のご準備は出来ません。予め、ご自宅にて検温を済ませてからのお出かけを

お願い致します。また、感染防止対策のガイドラインに則り、厚生労働省配布の新型コロ

ナウイルス接触確認アプリ（略称：cocoa）のインストールをお願い致します。又、開催時

期の感染拡大の状況によっては開催規模に変更が生じますこと、その際には速やかにお知

らせ致しますこと、お含みおき下さい。

敬具

厚生労働省新型コロナウイルス接触確認アプリＣＯＣＯＡ

【ご来場の前にインストールをお願い致します】


